correspondente será depositado em favor da CONTRATADA, em até 05 (cinco) dias úteis a contar da 

data da decisão final da defesa apresentada. 

9 - DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO  

9.1. O valor total estimado para o fornecimento discriminado será de R$ 9.567,21 (nove mil, quinhentos 

e sessenta e sete reais e vinte e um centavos), que serão pagos pela CONTRATANTE com a apresentação 

da respectiva Nota Fiscal, devidamente atestada por servidor público responsável pela fiscalização.  

9.1.1. Transcorrido a fase de habilitação, a proposta entregue é irretratável e irrenunciável.